1703

Marktredwitz - Wunsiedel - Fichtelberg

@ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘

LINIE 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4 Vo1 Vot Vol Vot Vol Vo1 A0 ABD V14 ABD AR

Marktredwitz Bahnhof @ 07,29 13.00 07.29

- Schulzentrum 12.05 13.05

- Martin-Luther-Str. 12.08 13.08

- Fikentscherstr. 11.53 12.53 11.53

- Neues Rathaus/KEC 11.55 12.55 11.55

- Bahnhof @ 12.00 12.11 13.00 12.00

- Waldershofer Str. s ¢ 13.10 $ S

- Klinikum 12.04 12.16 13.12 13.04 12.04

- Jean-Paul-Str. 12.05 12.17 13.13 13.05 12.05

- Reichelsw.Str. 12.06 12.18 13,14 13.06 12.06

- Wunsiedler Str. 12.07 12.19 13.07 12.07

- GroBer Zelch 12.08 12.20 13.08 12.08

- Bayreuther Str. 07.31 $¢ $ 07.31 $

Abzw. Sichersreuth 07.37 12.12 12.24 13.20 13.12 07.37 12.12

Bad Alexandersbad Ort 07.40 12.1512.27 13.22 13.15 07.40 12.15

Diinkelhammer 07.42 12,17 12.28 13.23 13.17 07.42 12.17

Wunsiedel Jugendherberge 07.45 12.20 12.31 13.25 13.20 07.45 12.20

- Hackerplatz 07.46 12.21 12.32 13.26 13.21 07.46 12.21

- AOK 07,49 11,25 ¢ 12,3513,04 13,05 13,08 15,40 $ 07491125 ¢

- Luitpoldplatz 12.23 13.23 12.23

- Busbahnhof an 07.51 11.27 12.25 12.37 13.06 13.07 13.10 13.28 15.42 13.25 07.51 11.27 12.25

- Busbahnhof ab 07.33 07.53 11.27 12.26 12.37 13.07 13.08 13.11 13.28 14.40 15.43 16.43 17.30 18.30 07.52 13.26 07.53 11.27 12.26 14.40 16.43

- Palzer Hof 07.34 07.54 11.28 12.27 12.39 13.09 13.10 13.13 13.29 14.41 15.44 16.44 17.31 18.31 07.53 13.27 07.54 11.28 12.27 14.41 16.44

Abzw. Krohenhammer 07.35 07.55 11.29 12.28 12.40 13.10 13.11 13.14 13.30 14.42 15.45 16.45 17.32 18.32 07.54 13.28 07.55 11.29 12.28 14.42 16.45

Schénbrunn bei Wunsiedel ¢ 07.57 11.30 12.29 12.42 ¢ 13.16 13.31 14.43 15.47 16.47 17.34 18.34 07.56 13.30 07.57 11.30 12.29 14.43 16.47

Furthammer bei Wunsiedel 07.37 07.58 11.32 12.31 12.43 13.1513.17 13.33 14.45 15.48 16.48 17.35 18.35 07.57 13.31 07.58 11.32 12.31 14.45 16.48

Furthammer/Tréstau 07.38 07.59 11.33 12.32 12.44 13.16 13.18 13.34 14.46 15.51 16.49 17.36 18.36 07.58 13.32 07.59 11.33 12.32 14.46 16.49

Trostau Gh Siebenstern 07.39 08.00 11.34 12.34 12.46 13.22 13.22 13.38 14.48 15.54 16.51 17.38 18.38 08.00 13.34 08.00 11.34 12.34 14.48 16.51

- Bergcafe 07.40 08.01 11.35 12.35 12.47 13.23 13,23 13.40 14.50 15.55 16.52 17.39 18.39 08.01 13.36 08.01 11.35 12.35 14.50 16.52

Obere Wurmloh 07.4308.04 11.37 12.37 12.49 13.18 13.25 1342 14.52 15.56 16.53 17.41 18.40 08.04 13.38 08.04 11.37 12.37 1452 16.53

Reichenbach (Nagel) 0745 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1827 1344 ¢ 1558 ¢ ¢ $g ¢

- Abzw. von St 2665 07.46 08.05 11.38 12.38 12.50 13.19 13.28 13.45 14.53 15.59 16.54 17.42 18.41 08.05 13.39 08.05 11.38 12.38 14.53 16.54

Wurmloh 07.47 08.06 11.39 12.39 12.51 13.20 13.28 13.46 14.54 16.00 16.55 17.43 18.42 08.05 13.39 08.06 11.39 12.39 14.54 16.55

Mahlbdhl 07.49 08.08 11.41 12.41 12.52 13.22 13.29 13.47 14.56 16.02 16.57 17.45 18.44 08.06 13.40 08.08 11.41 12.41 14.56 16.57

Nagel (Kr WUN) Abzw. Schulweg 07.51 0%09 112.43 12,43 12,53 13,24 13.30 13.27 13.48 14.58 16.03 16.58 17.46 18.45 08.07 13.41 08.09 11.43 12.43 14.58 16.58
- Schule 07.53

- Post 07.56 08.11 11.45 12.45 12.54 13.33 13.50 15.01 16.06 17.01 17.47 18.48 08.08 13.42 08.11 11.45 12.45 15.01 17.01

- Hainberg 08.12 11.47 12.47 12.55 13.35 13.52 15.03 17.02 18.49 08.09 13.44 08.12 11.47 12.47 15.03 17.02

Neubrand (Opf) 08.14 11.49 12.49 12.57 13.38 13.54 15.05 17.03 18.50 08.11 13.46 08.14 11.49 12.49 15.05 17.03

Olbiihl 13.31 «6.08

Lochbihl 13.33 «6.10

Reissingerhéhe 13.35 6.12

Troéstau Silberhaus 13.37 16.14

Grinlas 13.27 16.18 17.51

Haid bei Ebnath 13.29 16.20 17.53

Ebnath (Kr TIR) Ort 13.32 16.21 17.54

Fuhrmannsreuth 13.35 16.24 17.57

Brand (Kr TIR) Ort 08.16 11.51 12.51 12.59 13.38 13.41 13.56 15.07 16.26 17.05 17.59 18.52 08.13 13.48 08.16 11.51 12.51 15.07 17.05

Unterlind (Mehim.) Bahnhof 08.18 11.54 12.53 13.02 13.43 14.00 15.09 16.30 17.08 18.02 18.55 08.15 13.51 08.18 11.54 12.53 15.09 17.08

- Unterlind 08.21 11.55 12.55 13.03 13.44 14.01 15.10 16.31 17.09 18.03 18.56 08.18 13.52 08.21 11.55 12.55 15.10 17.09

Mehimeisel Hauptstr. 08.24 11.58 12.59 13.05 13.46 14.03 15.13 16.33 17.11 18.05 18.58 08.21 13.53 08.24 11.58 12.59 15.13 17.11

- Neugriner Str. 08.26 12.00 13.01 13.07 13.48 14.05 15.15 16,35 17.13 18.07 19.00 08.23 13.55 08.26 12.00 13.01 15.15 17.13

- Bérenschlag 08.28 12.02 13.03 13.09 14.07 15.17 17.15 19.02 08.25 13.56 08.28 12.02 13.03 15.17 17.15

Abzw. Neugriin/Huttstad| 13.50 16,37 18.09 §

Fichtelberg Turnhalle 13.42

- Busbahnhof 08.33 12.05 13.07 13.11 13.54 13.44 14.09 15.20 16.40 17.17 18.12 19.05 08.30 13.59 08.33 12.05 13.07 15.20 17.17

- Siedlung $ ¢ 1356 ¢

- Marienplatz 13.09 13.13 13.46 15.21 16.42 17.19 18.14 13.09 15.21 17.19

Neubau (b. Fichtelberg) 13.10 13.15 13.47 15.22 16.43 17.22 18.15 13.10 15.22 17.22

- Fichtelsee 13.1213.17 13.49 15.24 16.45 17.24 13.1215.24 17.24

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen A80=verkehrt nur am 15.8. (Maria Himmelfahrt) «=halt nur zum Aussteigen



1703

Marktredwitz - Wunsiedel - Fichtelberg

@ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
LINIE 1703 1703
VERKEHRSHINWEIS AB0 A8
Wunsiedel Busbahnhof ab 17.30 18.30
- Pfalzer Hof 17.31 18.31
Abzw. Krohenhammer 17.32 18.32
Schénbrunn bei Wunsiedel 17.34 18.34
Furthammer bei Wunsiedel 17.35 18.35
Furthammer/Tréstau 17.36 18.36
Trostau Gh Siebenstern 17.38 18.38
- Bergcafe 17.39 18.39
Obere Wurmloh 17.41 18.40
Reichenbach Abzw. von St 2665 17.42 18.41
Wurmloh 17.43 18.42
Muhlblh 17.45 18.44
Nagel (Kr WUN) Abzw. Schulweg 17.46 18.45
- Post 17.47 18.48
- Hainberg 18.49
Neubrand (Opf) 18.50
Grinlas 17.51
Haid bei Ebnath 17.53
Ebnath (Kr TIR) Ort 17.54
Fuhrmannsreuth 17.57
Brand (Kr TIR) Ort 17.59 18.52
Unterlind (Mehim.) Bahnhof 18.02 18.55
- Unterlind 18.03 18.56
Mehimeisel Hauptstr. 18.05 18.58
- Neugriner Str. 18,07 19.00
- Barenschlag 19.02
Abzw. Neugrin/Hittstad 18.09 ¢
Fichtelberg Busbahnhof 18.12 19.05
- Marienplatz 18.14
Neubau (b. Fichtelberg) 18.15

ZEICHENERKLARUNG: A80 = verkehrt nur am 15.8. (Maria Himmelfahrt)
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



1703

Fichtelberg - Wunsiedel - Marktredwitz

@ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

- Giltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
LINIE 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703 1703
VERKEHRSHINWEIS Vot Vo1l Vot Vol Vid Vol Vot A0 AB0 ASD ABD V14 A0
Fichtelberg Siedlung 06.57
- Grlinstein 06.58
Neubau/Fichtelb Gleising. Fels 07.00
- Fichtelsee 07.02 13.43 14.48 16.45 14.48
- Neubau (b. Fichtelberg) 07.05 13.45 14.50 16.47 14.50
Fichtelberg Marienplatz 07,06 13.47 14.52 16.48 14.52
- Busbahnhof 06.33 07.01 08.52 11.11 12.45 12.48 13.49 14.54 16.50 08.52 14.05 06.33 08.52 11.11 12.45 14.54
Mehimeisel Barenschlag 06.35 08.54 11.13 12.47 12.50 13.51 14.56 16.52 08.54 14.07 06.35 08.54 11.13 12.47 14.56
Abzw. Neugrin/Hittstadl $ 07.04 [T I $ g LRI I
Mehimeisel Neugrtner Str. 06.37 07.06 08.55 11.15 12.49 12.52 13.53 14.58 16.54 08.55 14.09 06.37 08.55 11.15 12.49 14.58
- Hauptstr. 06.00 06.39 07.09 08.57 11.17 12.51 12.54 13.55 15.00 16.55 08.57 14.11 06.00 06.39 08.57 11.17 12.51 15.00
Unterlind Abzw. Waldhaus 06.01 06.41 07.11 08.58 11.18 12.52 12.55 13.56 15.01 16.56 08.58 14.13 06.01 06.41 08.58 11.18 12.52 15.01
- Bahnhof 06.02 06.42 07.13 08.59 11.19 12.53 12.56 13.57 15.02 16.57 08.59 14.14 06.02 06.42 08.59 11.19 12.53 15.02
Brand (Kr TIR) Ort 06.06 06,46 07.16 09.03 11,23 12,57 13,00 14,00 15,05 17.00 09.03 14,18 06.06 06,46 09.03 11,23 12,57 15,05
Grinlas 07.00
Haid bei Ebnath 07.02
Ebnath (Kr TIR) Ort 07.03
Fuhrmannsreuth 07.06
Neubrand (Opf) 06.08 06.48 07.10 07.18 09.05 11.25 12.59 13.02 14.02 15.07 17.02 09.05 14.20 06.08 06.48 09.05 11.25 12.59 15.07
Nagel (Kr WUN) Hainberg 06.09 06.49 07.12 07.20 09.07 11.27 13.01 13.04 14.03 15.08 17.03 09.07 14.21 06.09 06.49 09.07 11.27 13.01 15.08
Fichtelberg Turnhalle 07.08
Trostau Silberhaus 07.13
Reissingerhdhe 07.15
Lochbiihl 07.17
Olbhl 07.19
Nagel (Kr WUN) Post 06.11 06.51 07.14 07.22 07.22 08.01 09.08 11.28 13.02 13.05 14.04 15.09 17.05 09.08 14.23 06.11 06.51 09.08 11.28 13.02 15.09
- Abzw. Schulweg 06.12 06.53 07.15 07.23 07.23 08.02 09.09 11.31 13.05 13.08 14.06 15.11 17.07 09.09 14.25 06.12 06.53 09.09 11.31 13.05 15.11
Muhibtihl 06.13 06.54 07.16 07.24 07.24 08.03 09.10 11.32 13.06 13.09 14.07 15.12 17.08 09.10 14.26 06.13 06.54 09.10 11.32 13.06 15.12
Wurmloh 06.14 06.55 07.18 07.26 07.26 08.04 09.11 11.33 13.07 13.10 14.08 15.13 17.09 09.11 14.27 06.14 06.55 09.11 11.33 13.07 15.13
Reichenbach Abzw. von St 2665 06.14 06.55 07.18 07,27 07,27 08,05 09,11 11.34 13.08 13.11 14,08 15.13 17.09 09.11 14,27 06.14 06.55 09.11 11.34 13.08 15.13
Reichenbach (Nagel) ¢ 06.56 07.19 11.3513.0913.12 ¢ 1514 17.10 0656 ¢ 11.3513.09 15.14
Obere Wurmloh 06.15 06.58 07.21 07.28 07.28 08.06 09.12 11.36 13.10 13.13 14.09 15.16 17.12 09.12 14.28 06.15 06.58 09.12 11.36 13.10 15.16
Trostau Bergcafe 06.18 07.01 07.23 07.30 07.30 08.10 09.15 11.38 13.12 13.15 14.12 15.19 17.15 09.15 14.31 06.18 07.01 09.15 11.38 13.12 15.19
- Gh Siebenstern 06.20 07.03 07.25 07.32 07.32 08.11 09.17 11.40 13.14 13.17 14.13 15.20 17.16 09.17 14.33 06.20 07.03 09.17 11.40 13.14 15.20
Furthammer/Tréstau 06.22 07.05 07.26 07.33 07.33 08.13 09.19 11.42 13.16 13.19 14.15 15.22 17.17 09.19 14.35 06.22 07.05 09.19 11.42 13.16 15.22
Furthammer bei Wunsiedel 06.23 07.06 07.28 07.34 07.34 08.14 09.20 11.43 13.17 13.20 14.16 15.23 17.18 09.20 14.36 06.23 07.06 09.20 11.43 13.17 15.23
Schénbrunn bei Wunsiedel 06.24 07.08 07.30 ¢ ¢ 08.1509.22 11.45 13.19 13.22 14.18 15.25 17.20 09.22 14.38 06.24 07.08 09.22 11.45 13.19 15.25
Abzw. Krohenhammer 06.26 07.10 07.32 07.38 07.38 08.17 09.24 11.47 13.21 13.24 14.20 15.27 17.22 09.24 14.40 06.26 07.10 09.24 11.47 13.21 15.27
Waunsiedel Pfalzer Hof 06.27 07.11 07.34 07.40 07.40 08.18 09.25 11.49 13.23 13.26 14.21 15.28 17.23 09.25 14.41 06.27 07.11 09.25 11.49 13.23 15.28
- Busbahnhof an 06.29 07.13 07.37 07.42 07.42 08.20 09.29 11.52 13.26 13.29 15.30 17.25 09.29 14.43 06.29 07.13 09.29 11.52 13.26 15.30
- Busbahnhof ab 06.30 07,14 07,40 07,43 07,43 09.30 11,53 13.30 13.30 15.30 09.30 06.30 07.14 09.30 11.53 13.30 15.30
- Luitpoldplatz 06.32 09.32 13,32 13.32 14.23 15,32 09.32 06.32 09.32 13,32 15,32
- Busbahnhof 14.25
- Hackerplatz 06.34 07.16 09.34 11.54 13.34 13.34 15.34 09.34 06.34 07.16 09.34 11.54 13.34 15.34
- Jugendherberge 06.35 07.17 09.35 13.3513.35 15.35 09.35 06.35 07.17 09.35 13.35 15.35
Bad Alexandersbad Ort 06.38 07.20 09.38 13.38 13.38 15.38 09.38 06.38 07.20 09.38 13.38 15.38
Diinkelhammer 06.40 07.21 09.40 13.40 13.40 15.40 09.40 06.40 07.21 09.40 13.40 15.40
Abzw. Sichersreuth 06.41 07.22 09.41 13.4113.41 15.41 09.41 06.41 07.22 09.41 13,41 15.41
Marktredwitz Waldstadion 07.26 $ $ 07.26
- GroBer Zelch 06.45 07.28 09.45 13.45 13.45 15.45 09.45 06.45 07.28 09.45 13.45 15.45
- Wunsiedler Str. 06.46 07.30 09.46 13.46 13.46 15.46 09.46 06.46 07.30 09.46 13.46 15.46
- Reichelsw.Str. 06.47 07.31 09.47 13.47 13.47 15.47 09.47 06.47 07.31 09.47 13.47 15.47
- Jean-Paul-Str. 07.32 09.48 13.48 13.48 15.48 09.48 07.32 09.48 13.48 15.48
- Klinikum 07.33 09.50 13,50 13.50 15,50 09.50 07.33 09,50 13,50 15,50
- Schulzentrum 07.37 07.37
- Schitzenhaus 07.39 07.39
- Martin-Luther-Str. 07.41 07.41
- Bahnhof @ 06.52 07.44 09.55 13.55 13.55 15.55 09.55 06.52 07.44 09.55 13.55 15.55
- Schulzentrum 06.55 06.55
Wunsiedel J.-P.-Schule 07.43 07.45 07.45
Marktredwitz Neues Rathaus/KEC 10.00 14.00 10.00 10.00
- Fikentscherstr. 10.02 14.02 10.02 10.02

ZEICHENERKLARUNG: Vo1 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen A80=verkehrt nur am 15.8. (Maria Himmelfahrt)

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



1703 Fichtelberg - Wunsiedel - Marktredwitz @ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
LINIE 1703
VERKEHRSHINWEIS A0
Neubau (b.Fichtelb) Fichtelsee 16.45
- Neubau (b. Fichtelberg) 16.47
Fichtelberg Marienplatz 16.48
- Busbahnhof 16.50
Mehimeisel Barenschlag 16.52
- Neugriner Str. 16.54
- Hauptstr. 16.55
Unterlind Abzw. Waldhaus 16.56
- Bahnhof 16.57
Brand (Kr TIR) Ort 17.00
Neubrand (Opf) 17.02
Nagel (Kr WUN) Hainberg 17.03
- Post 17.05
- Abzw. Schulweg 17.07
Muhlbuhl 17.08
Wurmloh 17.09
Reichenbach Abzw. von St 2665 17.09
Reichenbach (Nagel) 17.10
Obere Wurmloh 17.12
Trostau Bergcafe 17.15
- Gh Siebenstern 17.16
Furthammer/Tréstau 1717
Furthammer bei Wunsiedel 17.18
Schdénbrunn bei Wunsiedel 17.20
Abzw. Krohenhammer 17.22
Waunsiedel Pfalzer Hof 17.23
- Busbahnhof an 17.25

ZEICHENERKLARUNG: A80 = verkehrt nur am 15.8. (Maria Himmelfahrt)
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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